Fica prorrogada a vigência do Contrato n°6512014 de 02/10/2018 até 02/10/2019, 
nos termos do inciso lido art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREGOS 

3.1. 	Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n° 65/2014, a CONTRATANTE 
pagará à CONTRATADA o valor total anual estimado de R$ 972.456,63 (novecentos e setenta 
e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e três centavos). 

CLÁUSULA QUARTA— DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social,

[...]

As atividades previstas e descritas nas tecnologias acima mencionadas deverão ser realizadas em
consonância com os normativos e regras específicas das Unidades de Conservação beneficiadas.

3. VALOR DE REFERÊNCIA.
Para a consecução dessas ações, o Fundo Amazônia poderá destinar o montante de até R$

146.315.854,49 (cento e quarenta e seis milhões, trezentos e quinze mil, oitocentos e cinquenta e quatro
reais e quarenta e nove centavos), a ser liberado conforme o cronograma de desembolso pactuado, que
guardará consonância com as metas das parcerias, e que servirá como valor de referência para
apresentação das propostas.

O valor unitário das tecnologias sociais a serem implantadas no âmbito da parceria deverá estar

[...]

PAULO ROBERTO DE MENDONÇA E PAULA. Contratada:
TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA. representada por
PERÁCIO FELICIANO FERREIRA. OBJETO: Constitui objeto
deste Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato
Administrativo nº 65/2014 por mais 12 (doze) meses. VALOR: R$
972.456,63 (novecentos e setenta e dois mil quatrocentos e cinquenta
e seis reais e sessenta e três centavos). Data da Assinatura:
31/08/2018. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Notas de Empenho:
2018NE000021.

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
DIRETORIA DE BENEFÍCIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a inexistência de endereços definidos ou